Inventari dels béns de mossèn Gabriel Vaquer, prior de Lluç
ARM, Prot. B-144, 330-343.

Die veneris XXVII mensis octobris anno a Nativitate Domini M° D XXXI.

Inventarium factum de bonis et hereditate reverendi domini Gabrielis Vaquer, presbiter, prioris ecclesie Beatissime Virginis Marie de Lucho (...),¹⁰⁴ dominos Anthonium Baussa, Petrum Camos, Michael Andreu et Jermanum Mas, presbiteros in dicta ecclesia celebrantes ac memorante ecclesie collegium representantes, quod est per venerabilem Jacobum Llull, presbiterum, procuratorem reverendi domini Jacobi de Puteo, utiusque juris doctor, auctoritate applicatam (?) possessionem dicte ecclesie obtinentis.

In Dei nomine et eius gratia amen. Cum ob doli macula evitandam omnemque fraudis suspicionis tollendam, tutores et curatores bonorum administratores heredesque universales ac ii qui de bonis alienis curam administrationemque habent inventarium de omnis ipsis conficere teneantur, ut per illius confectionem solum omnis fraudis suspitio ac doli macula evitetur, verum etiam (...) aut privilegio ut ultra vires hereditari teneri minime possi. Idcirco nos Antonius Baussa, Petrus Camos, Michael Andreu, Germanus Mas, presbiteri, et in ecclesia beatissime virginis Maria de Lucho selebrantes ac collegium memorate ecclesie representantes, eoque nomine universaliter succedentes in bonis et hereditate reverendi Gabrielis Vaquer, presbiteri, et memorate ecclesie prioris dudum defuncti mediante illius ultimo testamento acto et condito Maioricis in posse notario infrascripto, sub die martis decima quinta mensis augusti proxime decursi, et Jacobus Lull, presbiter, procurator reverendi domini Jacobi de Puteo vera teologia doctoris, possessionem dicte ecclesie, dicto nomine obtinens volentes beneficiis inventarium confinentibus de jure concessis omnino gaudere et ne ultra vires hereditarias teneantur iuxta legis consilium, presens facimus inventarium seu reportorium de omnibus predictae hereditatis bonis que tamen ad nostri noticiam devenerunt premissum tamen reportorium facimus sine tamen prejudicio et lesione

¹⁰⁴ La major part de les paraules que hem deixat en blanc són il·legibles a causa del mal estat del paper, que té el marge dret deteriorat i la tinta a vegades es difumina.

jurium nobis competentium, que quidem bona omni actu, diligentia previa, protestatione infrascripta huiusmodi actu inventario scribi fecimus et continuari per notarium infrascriptum, prehunte prius iuxta Maioricis consuetudinem sancte venerandeque crucis signo, in hunch qui sequitur modum.